Совет муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный  район Астраханской области»

РЕШЕНИЕ

31.01.2025                                                                                              № 52

О назначении временно исполняющего

обязанности  главы  муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области»

Рассмотрев информацию второго отдела по расследованию особо

важных дел Следственного управления Следственного комитета Российской

Федерации по Астраханской области от 31.01.2025  № Иск 203-159-25/, в

соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный  район Астраханской области»   Совет

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный  район

Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Назначить временно исполняющим обязанности главы

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области» заместителя главы администрации по социальной и

внутренней политике  Лопушенко Викторию Юрьевну.

 2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте

администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области, на сайте Совета муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» и в газете

«Ахтубинская правда».

        3.      Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета                                                                         С.Н. Новак